- 1 -

中共绵阳市总工会直属机关委员会文件

绵工机党〔2019〕2号

       ★

关于印发《绵阳市总工会 2019 年党支部

主题党日活动计划表》的通知

各党支部：

按照市直机关工委党建工作要求，经研究，现将《绵阳市总工

会 2019 年党支部主题党日活动计划表》印发给你们，请各党支部

结合各自业务工作实际做好计划安排，灵活开展，认真严格执行。

附件: 绵阳市总工会2019年党支部主题党日活动计划表

中共绵阳市总工会直属机关委员会

2019 年 2月 25日

- 2 -

绵阳市总工会办公室                         2019 年 2月 25日印发